
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ ДЕРЖАВНОГО 

ЫОТЕХНОЛОГ1ЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 
(ВСП «ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВОЇ 

ПРОМИСЛОВОСТІ ДБТУ»)

Код ЄДРПОУ 44489368 
НАКАЗ

25 грудня 2024 року м. Харків № 10-06/ 214 Н

Про призначення складу 
приймальної комісії

На підставі статті 43 Закону України ««Про фахову передвищу освіту»

від 06.06.2019 р. №2745-VIII, Положення про приймальну комісію вищого 

навчального закладу, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки

України від 15.10.2015 № 1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції

України 04 листопада 2015 р. за № 1353/27798.

НАКАЗУЮ:
1. Створити приймальну комісію для організації прийому вступників до

коледжу на 2025/2026 навчальний рік у наступному складі:

1.1 Ольга БОНДАРЕНКО

1.2 Лілія ДАВЛЕТШИНА

- голова приймальної комісії

- заступник голови приймальної комісії

1.3 Ольга ЗАХАРЧУК - відповідальний секретар приймальної комісії

1.4 Валерія ТОРЯНІК

1.5 Світлана ЧУЙКОВА

- адміністратор бази ЄДЕБО

- заступник директора з навчально-виробничої 
роботи

1.6 Ірина НЕМЦОВА

1.7 Вікторія ВАРИБРУС

1.8 Інна ГОЛОВАШ

- завідувач відділенням харчових технологій

- голова циклової комісії харчових технологій

- голова циклової комісії бухгалтерського обліку 
та соціально-економічних дисциплін

1.9 Валентина ТКАЧЕНКО - завідувач навчально-методичним кабінетом

1.10 Олена САУЛОВ А - голова первинної профспілкової організації (за 
згодою)

1.11 Олександр ЛІТВІН - голова студентського самоврядування

2. Приймальній комісії проводити свою роботу протягом календарного року, 
прийом заяв та документів вступників на участь у конкурсному відборі 



розпочати згідно з термінами встановленими Правилами прийому до 
коледжу у 2025 році.
3. Відповідальному секретарю приймальної комісії, Ользі ЗАХАРЧУК 
розробити план заходів по організації роботи приймальної комісії на 2025 рік 
до 10.01.2025 року.

В.о. директора

Візи:

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи

Відповідальний секретар приймальної комісії

Інспектор з кадрів /

Ольга БОНДАРЕНКО

Лілія ДАВЛЕТШИНА

Ольга ЗАХАРЧУК

Оксана МІКІШ

З наказом ознайомлені:

Валерія ТОРЯНІК

Світлана ЧУЙКОВА

Ірина НЕМЦОВА

Вікторія ВАРИБРУС

Інна ГОЛОВАШ

Валентина ТКАЧЕНКО

Олена САУЛОВА

Олександр ЛІТВІН


